



Selvitys Espoon, Vantaan, Turun, Tampereen ja Oulun seurakuntayhtymien sekä kirkolliskokouksen ja Helsingin kaupungin kokouspalkkioista

1. Kokouspalkkiot

Espoon seurakuntayhtymä Espoon YKV 12.12.2018	<p>Hallintoelimen kokoukseen osallistumisesta maksetaan jäsenelle 60 € kokouspalkkio.</p> <p>Kokouspalkkion maksamisen edellytyksenä on vähintään puolen tunnin läsnäolo kokouksessa, paitsi kokouksen kestäessä vähemmän kuin puoli tuntia.</p> <p>Jos kokous kestää yli kolme tuntia, korotetaan palkkiota 50%.</p> <p>Kokouksen puheenjohtajana tai sihteerinä toimivalle maksetaan palkkio 50 % korotettuna.</p>
Vantaan seurakuntayhtymä palkkiot voimassa 1.1.2019 alkaen	<p>luottamushenkilöiden kokouspalkkio 60 €/kokous</p>
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä palkkiot voimassa 1.1.2019 alkaen	<p>I palkkioluokka 100 € (vanha 60 €) I palkkioluokkaan luetaan kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto, seurakuntaneuvosto, kirkkovaltuuston asettama johtokunta sekä kirkkovaltuuston asettama rakennustoimikunta</p> <p>II palkkioluokka 80 € (vanha 50€) II palkkioryhmään luetaan muut luottamuselimet, mm. seurakuntaneuvostojen työvaliokunnat</p> <p>Uusi kokouspalkkio maksetaan jokaista kolmen tunnin jälkeen alkavaa uutta kolmen tunnin jaksoa kohden.</p> <p>Hallintoelimen puheenjohtajana toimivalle suoritetaan jäsenille maksettava kokouspalkkio 50 %:lla korotettuna, paitsi kirkkovaltuuston puheenjohtajalle, jolle palkkio maksetaan 100 %:lla korotettuna. Hallintoelimen sihteerille voidaan suorittaa erillinen kirkkoneuvoston vahvistama palkkio, jos työtä ei voida katsoa asianomaisen virkatehtäviin kuuluvaksi ja jos sihteerille kokouksessa suoritettavien töiden lisäksi kuuluu huomattavassa määrin muita valmistelu-, täytäntöönpano- tai muita tehtäviä.</p>
Tampereen seurakuntayhtymä palkkiot voimassa 1.1.2015 alkaen	<p>Yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtajalle 60€/kokous, jäsenelle 50€/kokous</p> <p>Yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtajalle 60€/kokous, jäsenet 50€/kokous</p> <p>Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajalle 60€/kokous, jäsenet 50€/kokous</p> <p>Edellä lueteltujen toimielinten kokouspalkkioita korotetaan 50%, mikäli kokous kestää yli kolme (3) tuntia.</p>



	<p>Yhteisen kirkkovaltuuston valitsemien johtokuntien ja asiantuntijaryhmien puheenjohtajalle 60€/kokous, jäsenelle 50€/kokous.</p> <p>Yhteisen kirkkovaltuuston valitsemien toimikuntien ja työryhmien puheenjohtajalle 60€/kokous, jäsenelle 30€/kokous.</p> <p>Vaalilautakunnan puheenjohtajalle 60€/kokous, jäsenelle 30€/kokous.</p>
<p>Oulun seurakuntayhtymä</p> <p>palkkiot voimassa 1.1.2020 alkaen</p>	<p>yhteinen kirkkovaltuusto, yhteinen kirkkoneuvosto ja seurakuntaneuvostot 50 €/kokous</p> <p>yhteisen kirkkovaltuuston asettamat johtokunnat ja yhteisen kirkkoneuvoston asettamat työryhmät 40 €/kokous</p> <p>seurakuntaneuvoston asettamat johtokunnat 40 €/kokous</p> <p>vaalilautakunnan puheenjohtaja 50 €/kokous ja jäsen 40 €/kokous</p> <p>Jos jäsen on toimielimen kokouksessa yli kolme tuntia, korotetaan hänen kokouspalkkiotaan 50 % laskettuna peruspalkkiosta.</p> <p>Kokouspalkkion maksamisen edellytyksenä on vähintään puolen tunnin läsnäolo kokouksessa, paitsi kokouksen kestäessä vähemmän kuin puoli tuntia.</p> <p>Jos toimielimen määräysten mukaan koolle kutsuttua kokousta ei saada päätösvaltaiseksi jäsenten vähälukuisuuden vuoksi, maksetaan kokouspalkkio paikalle tulleille jäsenille.</p>
<p>Kirkolliskokous</p> <p>palkkiot vuoden 2019 työskentelystä</p>	<p>Kirkolliskokouksen jäsenille ja lainoppineille asiantuntijoille maksetaan kokouspalkkiota 165 € istuntopäivältä.</p> <p>Ansionmenetyksen korvauksen enimmäismäärä on 50 € tunnilta. Erillistä todistusta ei tarvita, jos korvattava määrä ei ylitä 25 € tunnilta.</p> <p>Pöytäkirjantarkastajille maksetaan 40 € tunnilta.</p> <p>Kirkolliskokouksen pääsihteerille, notaarille, tulkille, hallintosihteerille ja kielenkääntäjille sekä valiokuntien sihteeille, silloin kun he ovat kirkon viran- tai toimenhaltijoita, maksetaan kirkolliskokouksen istuntojen aikana säännöllisen työajan (8.00–16.15) ulkopuolella tehdystä työstä 50 € tunnilta. Sama korvaus maksetaan kirkolliskokouksen istuntokausien väliaikoina säännöllisen työajan ulkopuolella tehdystä työstä. Niille valiokuntien sihteeille, jotka eivät ole kirkon viran- tai toimenhaltijoita, maksetaan 50 € jokaiselta työtunnilta.</p> <p>Kirkolliskokouksen puheenjohtajille sekä kirkolliskokouksen istuntoviikon aikana ja istuntokausien väliaikoina työskentelevien valiokuntien ja niiden osastojen puheenjohtajille maksetaan kokouspalkkiot 50 %:lla korotettuna. Sama palkkio maksetaan myös oman valiokuntansa sihteeriksi otetulle kirkolliskokousedustajalle.</p>



	<p>Kirkkohallituksen kirkkoneuvoksille maksetaan kokouspalkkiota 100 € istuntopäivältä.</p> <p>Valiokuntien sekä niiden osastojen ja jaostojen jäsenille maksetaan istuntokausien väliaikoina pidettävistä kokouksista:</p> <ul style="list-style-type: none">– alle 2 tuntia kestävä kokous 100 €– 2–4 tuntia kestävä kokous 135 €– yli 4 tuntia kestävä kokous 200 €. <p>Istuntokausien väliaikoina pidettävistä kokouksista maksetaan ansionmenetyskorvaukset samojen periaatteiden mukaisesti kuin varsinaisilta istuntopäiviltä.</p>
<p>Helsingin kaupunki</p> <p>Kaupunginvaltuusto 21.5.2019</p>	<p>Kaupunginvaltuusto</p> <ul style="list-style-type: none">- Kokouspalkkio: 510 € (puheenjohtaja), 385 € (varapuheenjohtajat, jäsenet) <p>Kaupunginhallitus</p> <ul style="list-style-type: none">- Kokouspalkkio: 320 € (puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, jäsenet) <p>Osallistumisesta kaupunginhallituksen kokoukseen kaupunginvaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajille maksetaan palkkiona 320 €.</p> <p>Konsernijaosto</p> <ul style="list-style-type: none">- Kokouspalkkio: 225 € (puheenjohtaja), 160 € (varapuheenjohtaja, jäsenet) <p>Elinkeinojaosto</p> <ul style="list-style-type: none">- Kokouspalkkio: 160 € (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet) <p>Osallistumisesta kaupunginhallituksen jaostojen kokouksiin kaupunginvaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajille maksetaan palkkiona 160 €.</p> <p>Toimialalautakunnat</p> <ul style="list-style-type: none">- Kokouspalkkio: 255 € (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet) <p>Tarkastuslautakunta, Toimialalautakuntien jaostot, Pelastuslautakunta, Liikelaitosten johtokunnat, Koulujen ja lukioiden johtokunnat</p> <ul style="list-style-type: none">- Kokouspalkkio: 160 € (puheenjohtaja), 140 € (varapuheenjohtaja, jäsenet) <p>Toimivaltaisen toimielimen asettamat toimielimet</p> <ul style="list-style-type: none">- Toimivaltaisen toimielimen asettaman toimikunnan, neuvottelukunnan, vaikuttamistoimielimen tai muun vastaavan kokouspalkkio, jos asettamis päätöksessä todetaan tätä päätöstä sovellettavan: 150 € (puheenjohtaja), 130 € (varapuheenjohtaja, jäsenet) <p>Yli 3 tuntia kestävältä kokoukselta kokouspalkkio maksetaan 50 % korotettuna.</p> <p>Mikäli sama toimielin kokoontuu yhtenä päivänä useammin kuin kerran, maksetaan kokouksista ainoastaan yksi palkkio, ellei uuden kokouksen alkaessa edellisen kokouksen päättymisestä ole kulunut vähintään 2 tuntia. Jos uuden kokouksen alkaessa edellisen kokouksen päättymisestä ei ole kulunut vähintään 2 tuntia, mutta kokoukset yhteensä kestävät yli 3 tuntia, kokouspalkkio maksetaan 50 % korotettuna.</p>



	<p>Kokouspalkkio maksetaan toimielimen varsinaiselle ja varajäsenelle puolitetuna, jos varsinaisen jäsenen lisäksi kokoukseen osallistuu hänen sijassaan toimiva varajäsen. Kokouspalkkio maksetaan kuitenkin kokonaisuena, jos luottamushenkilö on läsnä kokouksen alkaessa ja päättyessä.</p> <p>Kokoukseen osallistuneille luottamushenkilöille maksetaan kokouspalkkio myös siinä tapauksessa, jos toimielin toteaa kokouksen alussa, että kokous ei ole päätösvaltainen tai laillisesti koolle kutsuttu.</p>
--	---

2. Vuosipalkkiot

Espoon seurakuntayhtymä	<p>yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja 2.600 € yhteisen kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 1.350 € yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 2.600 € kiinteistöjohtokunnan puheenjohtaja 1.100 € henkilöstöjohtokunnan puheenjohtaja 1.100 € arviointin johtokunnan puheenjohtaja 1.100 € talous- ja strategiatoimikunnan puheenjohtaja 1.100 € viestinnän toimikunnan puheenjohtaja 1.100 €</p> <p>Jos luottamushenkilö on estynyt hoitamasta tehtävänsä yli kuukauden, hänen oikeutensa vuosipalkkioon lakkaa. Tällöin puheenjohtajan sijaisena toimivalla varapuheenjohtajalla on oikeus saada suhteellinen osa puheenjohtajan vuosipalkkiosta.</p>
Vantaan seurakuntayhtymä	<p>yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtajan vuosipalkkio on 2 666 € (222,16 €/kk)</p> <p>yhteisen kirkkovaltuuston varapuheenjohtajan vuosipalkkio on 1 343 € (111,92 €/kk)</p> <p>yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan vuosipalkkio on 2 666 € (222,16 €/kk)</p>
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä	<p>Kiinteän omaisuuden ja irtaimen omaisuuden tarkastajien puheenjohtajat 250 €</p> <p>Kiinteän omaisuuden ja irtaimen omaisuuden tarkastajat 170 €</p> <p>Jokaiselta kokoukselta maksetaan vuosipalkkion lisäksi 1 §:ssä puolitettu kokouspalkkio sekä puolitettu kokouspalkkio jokaista yli kolmen tunnin jälkeen alkavaa tuntia kohden.</p>
Tampereen seurakuntayhtymä	<p>Yhteisen kirkkovaltuuston ja yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajalla puheenjohtajalle 2200€/vuosi sekä tehtävästä johtuvat matka- ja tietoliikennekustannukset syntyneiden kustannusten mukaan. Tehtävään liittyvistä muista kokouksista kokouspalkkiona 60€/kokous ja mikäli kokous kestää yli kolme tuntia, kokouspalkkion korotus 50%</p>
Oulun seurakuntayhtymä	<p>yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja 2 500 € yhteisen kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 1 000 €</p>



	<p>yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 1 500 € yhteisen kirkkovaltuuston asettaman johtokunnan puheenjohtaja 500 €</p> <p>Jos luottamushenkilö on estynyt hoitamasta tehtäväänsä, hänen oikeutensa vuosipalkkioon lakkaa, kun este on jatkunut kuukauden. Sen jälkeen on varapuheenjohtajalla tai varajäsenellä oikeus saada suhteellinen osa vuosipalkkiosta.</p>
Helsingin kaupunki	<p>Kaupunginvaltuusto - Vuosipalkkio: 10 710 € (puheenjohtaja), 9 000 € (varapuheenjohtajat)</p> <p>Kaupunginhallitus - Vuosipalkkio: 9 000 € (varapuheenjohtajat, jäsenet)</p> <p>Konsernijaosto - Vuosipalkkio: 7 140 euroa (puheenjohtaja), 3 570 euroa (varapuheenjohtaja)</p> <p>Elinkeinojaosto - Vuosipalkkio: 3 570 euroa (varapuheenjohtaja)</p> <p>Tarkastuslautakunta Vuosipalkkio: 7 140 euroa (puheenjohtaja), 3 570 euroa (varapuheenjohtaja, jäsenet)</p> <p>Toimialalautakunnat - Vuosipalkkio: 3 570 € (varapuheenjohtaja, jäsenet)</p> <p>Toimialalautakuntien jaostot, Pelastuslautakunta, Liikelaitosten johtokunnat - Vuosipalkkio: 4 480 € (puheenjohtaja), 2 240 € (varapuheenjohtaja)</p> <p>Valtuustoryhmien puheenjohtajat - Vuosipalkkio: 3 570 €</p> <p>Luottamushenkilölle maksetaan vuosipalkkiona korkeintaan 10 710 € tämän toimissa useammassa vuosipalkkioon oikeuttavassa luottamustoimessa</p>

3. Muut korvaukset

Espoon seurakuntayhtymä	<p>Kokouspöytäkirjan erikseen tarkastamaan saapuneelle luottamushenkilölle maksetaan tämän säännön 2 §:n mukainen kokouspalkkio (60€).</p> <p>Työhaastatteluun osallistuvalla luottamushenkilöllä maksetaan jokaiselta alkavalta tunnilta 15 €.</p> <p>Luottamushenkilölle, joka ei saa vuosipalkkiota ja joka nimettynä muussa kuin tämän säännön tarkoittamassa kokouksessa, neuvottelussa tai toimituksessa edustaa seurakuntaa tai valvoo toimialaansa, maksetaan 2 §:n mukaisen kokouspalkkion suuruinen toimituspalkkio.</p>
--------------------------------	--



	<p>Luottamustehtävän hoitamisesta aiheutuneiden matkakustannusten korvaamisessa noudatetaan soveltuvin osin Kirkon yleistä virka- ja työehtosopimusta ja Espoon seurakuntayhtymän matkustussääntöä.</p> <p>Muiden luottamustehtävän hoitamisesta johtuvien kustannusten korvaamisesta päättää kussakin yksittäistapauksessa yhteinen kirkkoneuvosto.</p>
Vantaan seurakuntayhtymä	<p>luottamushenkilön ansionmenetykskorvauksen enimmäismäärä 42 €/alkava tunti</p> <p>luottamushenkilön lastenhoitokorvauksen enimmäismäärä on 66 € kokousta tai seminaari- yms. vuorokautta kohden. Muita lastenhoidon järjestämisestä aiheutuvia korvauksia ei makseta.</p>
Oulun seurakuntayhtymä	<p>Vaalitoimituksessa ja ääntenlaskentakokouksessa puheenjohtajana toimivalle luottamushenkilölle maksetaan kultakin alkavalta tunnilta 20 €.</p> <p>Vaalilautakunnan jäsenenä toimivalle luottamushenkilölle maksetaan vaalitoimituksesta ja ääntenlaskentakokouksesta kultakin alkavalta tunnilta 12€.</p> <p>Yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtajalle, yhteisen kirkkovaltuuston ja yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtajille sekä yhteisen kirkkovaltuuston asettamien johtokuntien puheenjohtajille maksetaan tehtävästä johtuvat matkakustannukset syntyneiden kustannusten mukaan.</p> <p>Luottamushenkilöjäsenen osallistuessa seurakuntayhtymän toisen toimielimen kokoukseen, johon hän on oikeutettu osallistumaan, maksetaan hänelle sama kokouspalkkio kuin kokoontuvan toimielimen jäsenelle.</p> <p>Luottamushenkilölle, joka osallistuu Oulussa seurakuntayhtymän järjestämään koulutustilaisuuteen, seminaari- tai informaatiotilaisuuteen maksetaan päivältä 1 §:n 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettu kokouspalkkio. Jos jäsen on tilaisuudessa yli kolme tuntia, korotetaan hänen kokouspalkkiotaan 50 % laskettuna peruspalkkiosta.</p> <p>Luottamushenkilölle, jonka yhteinen kirkkovaltuusto, yhteinen kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto on valinnut sellaiseen edustajainkokoukseen, seurakuntahallinnon alaan kuulumattomaan toimielimeen tai tehtävään, josta ei makseta palkkiota, maksetaan 1 § 1 momentin 1 kohdan mukainen palkkio ilman saman pykälän 4 momentissa tarkoitettua korotusta.</p> <p>Luottamushenkilölle suoritetaan korvausta ansionmenetyksestä kultakin alkavalta tunnilta, ei kuitenkaan enemmältä kuin kahdeksalta tunnilta kalenterivuorokaudessa. Korvaus on enintään 20 € /tunti.</p> <p>Saadakseen korvausta työansionmenetyksestä luottamushenkilön tulee esittää työnantajan todistus siitä. Todistuksesta on myös käytävä ilmi, että luottamustoimen hoitamiseen käytetty aika olisi ollut hänen työaikaansa ja että hänelle ei makseta siltä ajalta palkkaa.</p>



	<p>Luottamushenkilön, joka tekee ansio- tai muuta työtä olematta työsuhteessa taikka virka- tai muussa julkisoikeudellisessa toimisuhteessa, tulee esittää kirjallisesti riittävä selvitys ansionmenetyksestään.</p> <p>Jos luottamushenkilö toimii lain tarkoittamana omaishoitajana tai hänellä on lapsi tai puoliso siten, että kyseistä henkilöä ei voi jättää luottamustoimen hoidon ajaksi ilman ulkopuolista hoitajaa, korvataan hoitajan palkkaamisesta aiheutuneet kustannukset edellyttäen, että luottamushenkilö lääkärin todistuksilla tai muilla asiakirjoilla osoittaa, että hoitajan palkkaaminen on ollut välttämätöntä. Korvaus maksetaan alalla yleisesti noudatettavan tason mukaisesti.</p> <p>Matkakustannukset luottamustoimen hoitopaikalle ja sieltä vakituiselle asunnolle korvataan yhdensuuntaisen matkan ylittäessä 5 kilometriä. Muualle kuin Oulun kaupungin alueelle suuntautuvien luottamustoimen hoitamisen edellyttämien matkojen korvaamisessa noudatetaan soveltuvin osin voimassa olevan KirVESTES:n määräyksiä.</p>
Kirkolliskokous palkkiot vuoden 2019 työskentelystä	<p>Valiokuntien jäsenille annetusta valmistelutehtävästä maksetaan kokousajan ulkopuolella tehdystä työstä 35 € tunnilta.</p> <p>Toimitusvaliokunnan jäsenille maksetaan istuntokausien väliaikoina suoritetusta työstä 40 € tunnilta.</p> <p>Kirkolliskokouksen valiokuntiin kutsuttaville asiantuntijoille korvataan matkakulut ja maksetaan valiokunnan puheenjohtajan harkinnan mukainen palkkio. Sen suuruus voi olla enintään 250 € kerralta.</p>
Helsingin kaupunki	<p>Kaupunginhallituksen jäsenelle tai varajäsenelle, joka kaupunginhallituksen määräämänä edustajana osallistuu muiden toimielinten kokouksiin, maksetaan kokouspalkkio samojen perusteiden mukaan kuin kyseisen toimielimen jäsenenä olevalle luottamushenkilölle.</p> <p>Valtuutetulle, joka osallistuu luottamustehtäviensä puolesta kaupunginhallituksen tai sen jaoston kokoukseen maksetaan toimielimen jäsenen palkkiota vastaava kokouspalkkio.</p> <p>Kulukorvauksia maksetaan tehtävästä aiheutuvia kustannuksia varten ilman tilivelvollisuutta:</p> <p>kaupunginvaltuuston puheenjohtajalle 3 480 € /vuosi, kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen varapuheenjohtajille, konsernijaoston puheenjohtajalle sekä konsernijaoston ja elinkeinojaoston varapuheenjohtajille kullekin 1 750 € /vuosi.</p> <p>Kaupunginhallituksen jäsenille ja valtuustoryhmien puheenjohtajille, joilla ei ole oikeutta kulukorvauksiin edeltävien kohtien perusteella, maksetaan kullekin 840 € /vuosi.</p> <p>Ansionmenetyksen korvausta tai lastenhoidon järjestämisestä aiheutuneita kustannuksia maksetaan</p>



- osallistumisesta kaupungin toimielimen kokoukseen
- osallistumisesta pormestarin tai kaupunginvaltuuston puheenjohtajan kutsumaan poliittisen yhteistyön pohjalta järjestettävään tilaisuuteen (valtuustoryhmien väliset neuvottelut)
- osallistumisesta kaupungin toimielimen seminaariin, koulutukseen tai muuhun vastaavaan tilaisuuteen
- osallistumisesta kaupungin järjestämään luottamushenkilöiden koulutus- tai muuhun vastaavaan tilaisuuteen
- osallistumisesta alueellisiin maanpuolustuskursseihin
- osallistumisesta kaupungin toimielimen tekemään päätökseen perustuvaan muuhun tilaisuuteen tai matkaan sekä
- valtuustoryhmän puheenjohtajalle osallistumisesta kaupunginhallituksen kokousta edeltävään ryhmäkokoukseen.

Ansionmenetyksen korvauksen enimmäismäärä on 37 € tunnilta. Lastenhoidon järjestämisestä maksettavan korvauksen määrä on enintään 23 € tunnilta. Luottamushenkilölle, jolle maksetaan ansionmenetyksen korvausta, ei makseta samanaikaista korvausta lastenhoidon järjestämisestä. Korvattavaksi ajaksi lasketaan kokoukseen käytetty aika, kaupunginhallitusta ja kaupunginvaltuustoa edeltäviin ryhmäkokouksiin kuluva aika, kuitenkin siten, että korvausta voidaan maksaa 3 tuntia ennen valtuuston kokousta ja 2 tuntia ennen kaupunginhallituksen kokousta sekä matkoihin työpaikan tai kodin ja kokouspaikan välillä enintään tunti matka-aikaa kumpaankin suuntaan. Ansionmenetyksen korvausta voidaan maksaa korkeintaan 8 tunnilta vuorokaudessa.

Toimielinten varsinaisille jäsenille ja varajäsenille annetaan sähköistä kokousmenettelyä varten henkilökohtaiseen käyttöön kannettava tietokone, johon on asennettu tehtävän hoidon kannalta tarpeelliset yhteydet ja ohjelmat. Luottamustehtävien määrästä riippumatta koneita annetaan yksi henkilöä kohti.

Kaupungin kannettavaan tietokoneeseen oikeutettu luottamushenkilö voi valita käyttävänsä omaa konetta kaupungin luovuttaman koneen sijaan. Tällöin kaupunki suorittaa kuukausittain korvauksen oman koneen ja internet - yhteyden käyttämisestä. Korvaus on 50 € kuukaudessa.

Kaupunginvaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajille sekä kaupunginhallituksen varsinaisille jäsenille annetaan henkilökohtaiseen käyttöön luottamustoimen hoitamista varten matkapuhelin.

Kaupunginvaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajille korvataan taksin tai oman tai hallinnassaan olevan auton käytöstä aiheutuneet kustannukset. Kustannukset korvataan vain edellä mainitun luottamustehtävän hoitamiseen liittyvistä matkoista.

Kaupunginhallituksen varapuheenjohtajille ja muille jäsenille korvataan edellä mainituin perustein taksin tai oman tai hallinnassaan olevan auton käytöstä aiheutuneista kustannuksista kalenterivuodessa enintään 808 € ja varajäsenille enintään 203 €.



Kaupunginvaltuutetuille sekä kaupunginhallituksen jäsenille ja varajäsenille luovutetaan valtuuston toimikaudeksi henkilökohtainen kaupungin alueella matkustamiseen oikeuttava julkisen liikenteen matkakortti korvaukseksi luottamustehtävän hoitamiseen liittyvien matkojen kustannuksista. Varavaltuutetuille luovutetaan matkakortti hänen osallistuessa kuluvaan toimikauden aikana ensimmäisen kerran valtuuston kokoukseen päätösvaltaisena jäsenenä.

Jos kaupunginvaltuuston kokous päättyy klo 23 jälkeen, maksetaan kaupunginvaltuutetuille samoin kuin kaupunginvaltuuston kokouksessa saapuvilla oleville kaupunginhallituksen jäsenille tarvittaessa korvaus kuitin mukaisista todellisista taksikuluista kaupunginvaltuuston kokouspaikasta asianomaisen kotiin.

Luottamushenkilölle, joka vammansa vuoksi ei kykene käyttämään julkisia kulkuvälineitä, korvataan kaupungin alueella tarkoitetun toimielimen kokoukseen saapumisesta, kokouksesta poistumisesta sekä toimielimen kannalta tarpeellisiin tilaisuuksiin osallistumisesta aiheutuneet todelliset taksikulut.

Muille luottamushenkilöille maksetaan korvausta kaupungin alueella suoritettujen, luottamustehtävien hoitamisesta johtuneen matkan aiheuttamista kustannuksista vain poikkeustapauksissa. Luottamushenkilölle korvataan matkat vain pääkaupunkiseudulla tapahtuvan matkustamisen osalta.